2015（平成 27）年 7月 16 日

お 客 様 各 位

西日本電信電話株式会社

島 根 支 店

ＮＴＴ西日本島根支店からの交換機工事中止（順延）の「お知らせ」

日頃から弊社サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、このたび島根県大田市エリアのお客様に封書（料金請求書に同封又は個別送付）にてご案内さ

せて頂いておりました交換機切替工事（2015 年 7 月 18 日・詳細は下記のとおり）につきましては、今

般の台風 11 号の接近に伴い、工事日程を順延させて頂くことといたしました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。

新たな工事日時等につきましては、改めてお客様あてにご案内させて頂きますので、ご確認のうえ再

度のご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申しあげます。

記

【順延とさせて頂く工事内容】

１．日時

※ 平成２７年７月１８日（土） 午前０時１０分～午前４時００分の間で１０分間程度 ※

※新たな工事日程については、改めてご郵送（お知らせ）します。

２．対象電話番号

   (大田市エリア市外局番：０８５４)

８２－００００～９９９９ ・ ８３－１０００～１９９９ ・ ８４－００００～１９９９

８４－３０００～３９９９ ・ ８４－５０００～５９９９ ・ ８４－７０００～９９９９

(上記の番号帯については、アナログ回線をご利用のお客様が対象です。)

８３－２０００～３９９９ ・ ８３－９０００～９９９９ ・ ８５－２０００～３９９９

８５－７０００～９９９９ ・ ８６－００００～０９９９ ・ ８６－９０００～９９９９

８７－００００～０９９９ ・ ８７－９０００～９９９９ ・ ８８－００００～０９９９

８８－２０００～４９９９ ・ ８８－８０００～９９９９ ・ ８９－００００～０９９９

８９－９０００～９９９９

(上記の番号帯については、アナログ回線及びＩＳＤＮ回線をご利用のお客様が対象です。)